
Uchwała Nr 22-1/1284/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 
w związku z Uchwałą Nr 22/1284/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 t.j) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

16 332,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 16 332,00 0,00 01 

Rodzina 16 332,00 0,00      855 

Rodziny zastępcze 16 332,00 0,00           85508 

16 332,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

16 332,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 16 332,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 16 332,00 0,00                               S 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 22-1/1284/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

6 700 914,00 6 684 582,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 2 346 309,00 6 684 582,00 02W 

Administracja publiczna 2 346 309,00 2 340 159,00      750 

Starostwa powiatowe 2 346 309,00 0,00           75020 

2 346 309,00 0,00                wydatki bieżące 

2 340 159,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 956 000,00 0,00                          4010 

ORG 1 956 000,00 0,00                               1 

Własne 1 956 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 336 237,00 0,00                          4110 

ORG 336 237,00 0,00                               1 

Własne 336 237,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 922,00 0,00                          4120 

ORG 47 922,00 0,00                               1 

Własne 47 922,00 0,00                                    W 

6 150,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 6 150,00 0,00                          4300 

FIN 6 150,00 0,00                               10 

Własne 6 150,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 2 340 159,00           75095 

0,00 2 340 159,00                wydatki bieżące 

0,00 2 340 159,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 340 159,00                          4010 

SF 0,00 2 340 159,00                               4 

Własne 0,00 2 340 159,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 8 750,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 8 750,00           75818 

0,00 8 750,00                wydatki bieżące 

0,00 8 750,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 8 750,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 8 750,00                               101 

Własne 0,00 8 750,00                                    W 

Oświata i wychowanie 0,00 1 176 571,00      801 

Pozostała działalność 0,00 1 176 571,00           80195 

0,00 1 176 571,00                wydatki bieżące 

0,00 1 176 571,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 176 571,00                          4010 

SF 0,00 1 176 571,00                               4 

Własne 0,00 1 176 571,00                                    W 

Pomoc społeczna 0,00 1 745 000,00      852 

Pozostała działalność 0,00 1 745 000,00           85295 

0,00 1 745 000,00                wydatki bieżące 

0,00 1 745 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 745 000,00                          4010 

SF 0,00 1 745 000,00                               4 

Własne 0,00 1 745 000,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 684 115,00      853 

Pozostała działalność 0,00 684 115,00           85395 

0,00 684 115,00                wydatki bieżące 

0,00 684 115,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 684 115,00                          4010 

SF 0,00 684 115,00                               4 

Własne 0,00 684 115,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 299 892,00      854 

 Pozostała działalność 0,00 299 892,00           85495 

0,00 299 892,00                wydatki bieżące 

0,00 299 892,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 22-1/1284/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 255 000,00                          4010 

SF 0,00 255 000,00                               4 

Własne 0,00 255 000,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 44 892,00                          4790 

SF 0,00 44 892,00                               4 

Własne 0,00 44 892,00                                    W 

Rodzina 0,00 430 095,00      855 

Pozostała działalność 0,00 430 095,00           85595 

0,00 430 095,00                wydatki bieżące 

0,00 430 095,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 430 095,00                          4010 

SF 0,00 430 095,00                               4 

Własne 0,00 430 095,00                                    W 

PZ Nr 10 w Kętach 155 055,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 155 055,00 0,00      801 

Technika 155 055,00 0,00           80115 

155 055,00 0,00                wydatki bieżące 

155 055,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 600,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 129 600,00 0,00                               2 

Własne 129 600,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 279,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 22 279,00 0,00                               2 

Własne 22 279,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 176,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 3 176,00 0,00                               2 

Własne 3 176,00 0,00                                    W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 116 291,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 116 291,00 0,00      801 

Technika 82 566,00 0,00           80115 

82 566,00 0,00                wydatki bieżące 

82 566,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 012,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 69 012,00 0,00                               2 

Własne 69 012,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 863,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 11 863,00 0,00                               2 

Własne 11 863,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 691,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 691,00 0,00                               2 

Własne 1 691,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 33 725,00 0,00           80117 

33 725,00 0,00                wydatki bieżące 

33 725,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 188,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 28 188,00 0,00                               2 

Własne 28 188,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 846,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 4 846,00 0,00                               2 

Własne 4 846,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 691,00 0,00                               2 

Własne 691,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 121 891,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 115 860,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 115 860,00 0,00           80120 

115 860,00 0,00                wydatki bieżące 

115 860,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 840,00 0,00                          4010 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 96 840,00 0,00                               2 

Własne 96 840,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 647,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 16 647,00 0,00                               2 

Własne 16 647,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 373,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 2 373,00 0,00                               2 

Własne 2 373,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 031,00 0,00      854 

 Pozostała działalność 6 031,00 0,00           85495 

6 031,00 0,00                wydatki bieżące 

6 031,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 040,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 5 040,00 0,00                               2 

Własne 5 040,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenie społeczne 867,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 867,00 0,00                               2 

Własne 867,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 124,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 124,00 0,00                               2 

Własne 124,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 83 924,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 83 924,00 0,00      801 

Technika 83 924,00 0,00           80115 

83 924,00 0,00                wydatki bieżące 

83 924,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 200,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 70 200,00 0,00                               2 

Własne 70 200,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 004,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 12 004,00 0,00                               2 

Własne 12 004,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 720,00 0,00                               2 

Własne 1 720,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 55 004,00 0,00 11 

Oświata i wychowanie 55 004,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 55 004,00 0,00           80120 

55 004,00 0,00                wydatki bieżące 

52 404,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 800,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 43 800,00 0,00                               2 

Własne 43 800,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 530,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 7 530,00 0,00                               2 

Własne 7 530,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 074,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 074,00 0,00                               2 

Własne 1 074,00 0,00                                    W 

2 600,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 

Własne 2 600,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 64 696,00 0,00 12 

Oświata i wychowanie 64 696,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 64 696,00 0,00           80120 

64 696,00 0,00                wydatki bieżące 

64 696,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 0,00                          4010 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 54 000,00 0,00                               2 

Własne 54 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 283,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 9 283,00 0,00                               2 

Własne 9 283,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 323,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 323,00 0,00                               2 

Własne 1 323,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 0,00                          4710 

Adm. i obsługa 90,00 0,00                               2 

Własne 90,00 0,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 366 374,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 140 745,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 71 735,00 0,00           80102 

71 735,00 0,00                wydatki bieżące 

71 735,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 915,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 59 915,00 0,00                               2 

Własne 59 915,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 353,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 10 353,00 0,00                               2 

Własne 10 353,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 467,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 467,00 0,00                               2 

Własne 1 467,00 0,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 50 749,00 0,00           80134 

50 749,00 0,00                wydatki bieżące 

50 749,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 386,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 42 386,00 0,00                               2 

Własne 42 386,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 324,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 7 324,00 0,00                               2 

Własne 7 324,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 039,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 1 039,00 0,00                               2 

Własne 1 039,00 0,00                                    W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 18 261,00 0,00           80148 

18 261,00 0,00                wydatki bieżące 

18 261,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 251,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 15 251,00 0,00                               2 

Własne 15 251,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 636,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 2 636,00 0,00                               2 

Własne 2 636,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 374,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 374,00 0,00                               2 

Własne 374,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 225 629,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 225 629,00 0,00           85403 

225 629,00 0,00                wydatki bieżące 

225 629,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 448,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 188 448,00 0,00                               2 

Własne 188 448,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 564,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 32 564,00 0,00                               2 

Własne 32 564,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 617,00 0,00                          4120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 4 617,00 0,00                               2 

Własne 4 617,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 256 077,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 256 077,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 256 077,00 0,00           80120 

256 077,00 0,00                wydatki bieżące 

256 077,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 200,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 214 200,00 0,00                               2 

Własne 214 200,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 629,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 36 629,00 0,00                               2 

Własne 36 629,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 248,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 5 248,00 0,00                               2 

Własne 5 248,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 1 319 617,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 1 319 617,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 1 319 617,00 0,00           85202 

1 319 617,00 0,00                wydatki bieżące 

1 319 617,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 392,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099 392,00 0,00 

Własne 1 099 392,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 191 954,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 191 954,00 0,00 

Własne 191 954,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 935,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 935,00 0,00 

Własne 26 935,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 336,00 0,00                          4780 

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 336,00 0,00 

Własne 1 336,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 21 519,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 21 519,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 21 519,00 0,00           85406 

21 519,00 0,00                wydatki bieżące 

21 519,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 18 000,00 0,00                               2 

Własne 18 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 078,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 3 078,00 0,00                               2 

Własne 3 078,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 441,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 441,00 0,00                               2 

Własne 441,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna  Brzeszcze 12 640,00 0,00 21 

Edukacyjna opieka wychowawcza 12 640,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 12 640,00 0,00           85406 

12 640,00 0,00                wydatki bieżące 

12 640,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 10 500,00 0,00                               2 

Własne 10 500,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 883,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 1 883,00 0,00                               2 

Własne 1 883,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 257,00 0,00                               2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 257,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 14 346,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 346,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 14 346,00 0,00           85406 

14 346,00 0,00                wydatki bieżące 

14 346,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 12 000,00 0,00                               2 

Własne 12 000,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 2 052,00 0,00                               2 

Własne 2 052,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 294,00 0,00                               2 

Własne 294,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 19 727,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 727,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 19 727,00 0,00           85407 

19 727,00 0,00                wydatki bieżące 

19 727,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 16 500,00 0,00                               2 

Własne 16 500,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 822,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 2 822,00 0,00                               2 

Własne 2 822,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 405,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 405,00 0,00                               2 

Własne 405,00 0,00                                    W 

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu 638 115,00 0,00 35 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 638 115,00 0,00      853 

Powiatowe urzędy pracy 638 115,00 0,00           85333 

638 115,00 0,00                wydatki bieżące 

638 115,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 800,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 532 800,00 0,00 

Własne 532 800,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 91 109,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 91 109,00 0,00 

Własne 91 109,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 054,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 054,00 0,00 

Własne 13 054,00 0,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 152,00 0,00                          4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 152,00 0,00 

Własne 1 152,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 808 671,00 0,00 42 

Pomoc społeczna 316 244,00 0,00      852 

Powiatowe centra pomocy rodzinie 281 745,00 0,00           85218 

281 745,00 0,00                wydatki bieżące 

281 745,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 200,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 200,00 0,00 

Własne 235 200,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 784,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 40 784,00 0,00 

Własne 40 784,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 761,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 761,00 0,00 

Własne 5 761,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

34 499,00 0,00           85220 

34 499,00 0,00                wydatki bieżące 

34 499,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 800,00 0,00 

Własne 28 800,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 994,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 994,00 0,00 

Własne 4 994,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 0,00 

Własne 705,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 000,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 46 000,00 0,00           85321 

46 000,00 0,00                wydatki bieżące 

46 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 0,00 

Własne 38 400,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 659,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 659,00 0,00 

Własne 6 659,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 941,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 941,00 0,00 

Własne 941,00 0,00                                    W 

Rodzina 446 427,00 0,00      855 

Rodziny zastępcze 16 332,00 0,00           85508 

16 332,00 0,00                wydatki bieżące 

16 332,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

16 332,00 0,00                          3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

16 332,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 16 332,00 0,00                                    S 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 430 095,00 0,00           85510 

430 095,00 0,00                wydatki bieżące 

430 095,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 040,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 512,00 0,00                               DD1 

Własne 76 512,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 712,00 0,00                               DD2 

Własne 71 712,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 712,00 0,00                               DD3 

Własne 71 712,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 504,00 0,00                               POW4 

Własne 69 504,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 600,00 0,00                               POW5 

Własne 69 600,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 258,00 0,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 267,00 0,00                               DD1 

Własne 13 267,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 435,00 0,00                               DD2 

Własne 12 435,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 435,00 0,00                               DD3 

Własne 12 435,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 052,00 0,00                               POW4 

Własne 12 052,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 069,00 0,00                               POW5 

Własne 12 069,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 797,00 0,00                          4120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 7



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 875,00 0,00                               DD1 

Własne 1 875,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 757,00 0,00                               DD2 

Własne 1 757,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 757,00 0,00                               DD3 

Własne 1 757,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 703,00 0,00                               POW4 

Własne 1 703,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 705,00 0,00                               POW5 

Własne 1 705,00 0,00                                    W 

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętach 109 139,00 0,00 60 

Pomoc społeczna 109 139,00 0,00      852 

Ośrodki wsparcia 109 139,00 0,00           85203 

109 139,00 0,00                wydatki bieżące 

109 139,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 200,00 0,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 200,00 0,00 

Własne 91 200,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 705,00 0,00                          4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 705,00 0,00 

Własne 15 705,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 234,00 0,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 234,00 0,00 

Własne 2 234,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 191 519,00 0,00 67 

Oświata i wychowanie 191 519,00 0,00      801 

Technika 113 523,00 0,00           80115 

113 523,00 0,00                wydatki bieżące 

113 523,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 960,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 94 960,00 0,00                               2 

Własne 94 960,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 238,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 16 238,00 0,00                               2 

Własne 16 238,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 325,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 2 325,00 0,00                               2 

Własne 2 325,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 21 075,00 0,00           80117 

21 075,00 0,00                wydatki bieżące 

21 075,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 625,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 17 625,00 0,00                               2 

Własne 17 625,00 0,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 015,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 3 015,00 0,00                               2 

Własne 3 015,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 435,00 0,00                          4120 

Adm. i obsługa 435,00 0,00                               2 

Własne 435,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 56 921,00 0,00           80140 

56 921,00 0,00                wydatki bieżące 

56 921,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 615,00 0,00                          4010 

Adm. i obsługa 47 615,00 0,00                               2 

Własne 47 615,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 141,00 0,00                          4110 

Adm. i obsługa 8 141,00 0,00                               2 

Własne 8 141,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 165,00 0,00                          4120 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 8



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Adm. i obsługa 1 165,00 0,00                               2 

Własne 1 165,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
22/1284/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2024 r., w tym:  
 
1.  Zmiana w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
-     w dziale 855, rozdział 85508 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 16.332 zł („S”)  

w związku z koniecznością wypłaty świadczenia dla rodziny zastępczej pochodzącej z Ukrainy dla czworga 
dzieci obywateli Ukrainy (zgodnie z art. 27 ust. 17 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Dz. U z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.).  

 
2.  Powyższa zmiana spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto:  
-    dokonano przesunięcia  środków między rozdziałami w związku z podwyżką kwoty etatu kalkulacyjnego w 

zakresie wynagrodzeń pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w jednostkach budżetowych 
Powiatu (z wyrównaniem od 1 stycznia br.). 
 

3.  Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę ogólną w łącznej wysokości 8.750 zł., w tym z 
przeznaczeniem na: 

- zakup usług firmy Deloitte w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (6.150 zł., rozdział 75020), 
-  zakup biletów lotniczych dla dwóch nauczycieli PZ Nr 9 w Kętach sprawujących opiekę nad młodzieżą 

wyjeżdżającą w marcu b.r. na wymianę młodzieży do Hiszpanii (2.600 zł., rozdział 80120).  
 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24C45AE-3FB1-4F97-BC68-E5CD8CB4B30A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 22-1/1284/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-02-01T08:53:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




